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Dimensiuni caroserie Tour L1H1 Tour L1H2
Înălţime (mm) 1845 2100
Lungime (mm) 4390 4390
Ampatament (mm) 2755 2755
Lăţime (cu/fără oglinzi) (mm) 2119 / 1831 2119 / 1831
Ecartament (faţă/spate) (mm) 1510 / 1530 1510 / 1530

Mase & sarcini Tour L1H1 Tour L1H2

Masa autovehiculului 1240-1470 1240-1470
Capacitatea rezervorului de carburant 60 60

Sarcina maximă a remorcii, cu frâne
(pantă 12%)/fără frâne, (kg)

1000 / 500
(1300 / 500 sa 1.6 CDTI;
1500 / 500 sa 2.0 CDTI)

1000 / 500
(1300 / 500 sa 1.6 CDTI;
1500 / 500 sa 2.0 CDTI)

Masa maximă admisă (kg) 1990-2430 1990-2430

Dimensiuni interioare Tour L1H1 Tour L1H2

Volum pentru bagaje/încărcătură (metoda de măsurare 
ECIE) (I)

3200 3200

Dimensiuni portbagaj (ECIE/GM) în mm Tour L1H1 Tour L1H2

Lăţimea portbagajului 1231 1231
Înălţime compartiment marfă 1166 1455

Rază de bracare în metri Tour L1H1 Tour L1H2
Bordură la bordură 10,90 10,82
Perete la perete 11,30 11,25

Specificaţii generale

Date tehnice
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Combustibil Benzină Benzină Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel

Transmisie manuală cu 5 viteze manuală cu 5 viteze 
manuală cu 6 viteze  /
Easytronic cu 5 viteze 

manuală cu 6 viteze  /
Easytronic cu 5 viteze 

manuală cu 6 viteze manuală cu 6 viteze manuală cu 6 viteze 

Nr. cilindri 4 4 4 4 4 4 4
Alezaj în mm 72,0 72,0 79,5 79,5 79,5 79,5 83,0
Cursă în mm 84,0 84,0 80,5 80,5 80,5 80,5 90,5
Capacitate cilindrică (cm3) 1368 1368 1598 1598 1598 1598 1956
Putere maximă (kW/CP) 70 / 95 70 / 95 66 / 90 66 / 90 77 / 105 77 / 105 99 / 135
la rpm 6000 6000 4000 4000 4000 4000 3500
Cuplu maxim (Nm) 127 127 290 290 290 290 320
la rpm 4500 4500 1500 1500 1500 1500 1500
Viteză maximă (km/h) 161 161 158 164 / 158 164 158 179
Acceleraţie 0-100 km/h (sec.) 15,4 15,4 14,9 13,4 / 14,9 13,4 14,9 11,3

Urban 10,3-10,0 10,3-10 7,1-6,8 / 6,5-6,3 6,3-6,1 / 5,9-5,6 7,1-6,7 6,3-6,1 7,4-7,3
Extra urban 6,1-5,9 6,1-5,9 5,2-4,7 / 5,2-4,7 5,2-4,7 / 5,3-4,7 5,1-4,7 5,2-4,7 5,5-5,1
Combinat 7,6-7,4 7,4-7,2 5,9-5,5/ 5,7-5,3 5,6-5,2 / 5,5-5,0 5,8-5,4 5,6-5,2 6,2-5,9
Emisie CO2 (g/km) 177-172 171-166 156-145 /150-138 148-138 / 147-133 154-143 148-138 163-156

7,4-7,3
5,5-5,1
6,0-5,7

157-150

Diesel

83,0
90,5

Conţinutul are la bază informaţiile disponibile la 1 Ianuarie 2012. Preţurile afişate în Euro sunt recomandate şi nu conţin taxa de poluare. Contactaţi distribuitorii Opel pentru informaţii despre eventualele modificări. Datele sunt cu scop informativ şi Opel Southeast Europe nu-şi asumă responsabilitatea pentru acurateţea acestora. Dotările opţionale 
prezentate sunt disponibile contra cost. Pentru lansarea comenzii vă rugăm apelaţi la unul din distribuitorii autorizaţi Opel.
Opel Southeast Europe, 1 Ianuarie 2012.

3500
320

1500
179
11,3

Consum combustibil (l/100 km) 1999/100/EU Consum combustibil (l/100 km) 1999/100/EU

1956
99 / 135

1.6 CDTI ECOTEC® 

Start/Stop
(66 kW / 90 CP)

1.6 CDTI ECOTEC®

(77 kW / 105 CP)

1.6 CDTI ECOTEC® 

Start/Stop
(77 kW / 105 CP)

2.0 CDTI ECOTEC®

(99 kW / 135 CP)

2.0 CDTI ECOTEC® 

Start/Stop
(99 kW / 135 CP)

manuală cu 6 viteze 
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Date tehnice

Motorizări benzină Motorizări diesel

Motorizări 1.4 TWINPORT ECOTEC®

(70 kW / 95 CP)

1.4 TWINPORT ECOTEC®

Start/Stop
(70 kW / 95 CP)

1.6 CDTI ECOTEC®

(66 kW / 90 CP)
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Dimensiuni caroserie Van L1H1 Van L1H2 Van L2H1
Înălţime (mm) 1845 2100 1880
Lungime (mm) 4390 4390 4740
Ampatament (mm) 2755 2755 3105
Lăţime (cu/fără oglinzi) (mm) 2119 / 1831 2119 / 1831 2119 / 1831
Ecartament (faţă/spate) (mm) 1510 / 1530 1510 / 1530 1510 / 1530

Mase & sarcini Van L1H1 Van L1H2 Van L2H1
Masa autovehiculului 1240-1470 1240-1470 1300-1540
Capacitatea rezervorului de carburant 60 60 60

Sarcina maximă a remorcii, cu frâne
(pantă 12%)/fără frâne, (kg)

1000 / 500
(1300 / 500 with 1.6 CDTI;
1500 / 500 with 2.0 CDTI)

1000 / 500
(1300 / 500 with 1.6 CDTI;
1500 / 500 with 2.0 CDTI)

1000 / 500
(1300 / 500 with 1.6 CDTI;
1500 / 500 with 2.0 CDTI)

Masa maximă admisă (kg) 1240-1470 1240-1470 1300-1540

Dimensiuni interioare Van L1H1 Van L1H2 Van L2H1
Volum pentru bagaje/încărcătură (metoda de 
măsurare ECIE) (I)

3,4 / 3,8 4,0 / 4,4 4,2 / 4,6

Dimensiuni portbagaj (ECIE/GM) în mm Van L1H1 Van L1H2 Van L2H1
Adâncimea portbagajului 1820-3050 1820-3050 1820-3050
Lăţimea portbagajului 1230 1230 1230
Înălţime compartiment marfă 1305 1550 1305

Rază de bracare în metri Van L1H1 Van L1H2 Van L2H1
Intre pereti 11,20 11,20 11,20

Date tehnice

Specificaţii generale



3

Combustibil Benzină Benzină Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel
Transmisie manuală cu 5 viteze manuală cu 5 viteze manuală cu 5 viteze manuală cu 5 viteze Easytronic cu 5 viteze Easytronic cu 5 viteze manuală cu 6 viteze manuală cu 6 viteze manuală cu 6 viteze 
Nr. cilindri 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Alezaj în mm 72,0 72,0 69,6 69,6 79,5 79,5 79,5 79,5 83,0
Cursă în mm 84,0 84,0 82 82 80,5 80,5 80,5 80,5 90,5

Capacitate cilindrică (cm3) 1368 1368 1248 1248 1598 1598 1598 1598 1956

Putere maximă (kW/CP) 70 / 95 70 / 95 66 / 90 66 / 90 66 / 90 66 / 90 77 / 105 77 / 105 99 / 135
la rpm 6000 6000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 3500
Cuplu maxim (Nm) 127 127 200 200 290 290 290 290 320
la rpm 4500 4500 1750 1500 1500 1500 1500 1500 1500
Viteză maximă (km/h) 161 161 156 158 158 158 164 158 179
Acceleraţie 0-100 km/h (sec.) 15,4 15,4 - - 14,9 14,9 13,4 14,9 11,3

Urban 10,4-9,9 10,3-10 6,6-6,5 6,0 6,5-6,3 5,9-5,6 7,1-6,7 6,3-6,1 7,4-7,3
Extra urban 5,9-5,8 6,1-5,9 4,3-4,2 4,3 5,2-4,7 5,3-4,7 5,1-4,7 5,2-4,7 5,5-5,1
Combinat 7,5-7,3 7,4-7,2 5,1-5,0 4,9 5,7-5,3 5,5-5,0 5,8-5,4 5,6-5,2 6,2-5,9
Emisie CO2 (g/km) 174-169 171-166 136-133 129 150-138 147-133 154-143 148-138 163-156

83,0
90,5

3500

1956
99 / 135

320
1500
179
11,3

2.0 CDTI ECOTEC®

Start/Stop
(99 kW / 135 CP)

1.6 CDTI ECOTEC®

(66 kW / 90 CP)

Diesel

Conţinutul are la bază informaţiile disponibile la 1 Ianuarie 2012. Preţurile afişate în Euro sunt recomandate şi nu conţin taxa de poluare. Contactaţi distribuitorii Opel pentru informaţii despre eventualele modificări. Datele sunt cu scop informativ şi Opel Southeast Europe nu-şi asumă responsabilitatea pentru acurateţea acestora. Dotările opţionale 
prezentate sunt disponibile contra cost. Pentru lansarea comenzii vă rugăm apelaţi la unul din distribuitorii autorizaţi Opel.
Opel Southeast Europe, 1 Ianuarie 2012.

Consum combustibil (l/100 km) 1999/100/EU Consum combustibil (l/100 km) 1999/100/EU
7,4-7,3
5,5-5,1
6,0-5,7

157-150

1.6 CDTI ECOTEC®

Start/Stop
(66 kW / 90 CP)

1.6 CDTI ECOTEC®

(77 kW / 105 CP)

1.6 CDTI ECOTEC®

Start/Stop
(77 kW / 105 CP)

2.0 CDTI ECOTEC®

(99 kW / 135 CP)

manuală cu 6 viteze 
4

Date tehnice

Motorizări benzină Motorizări diesel

Motorizări
1.4 TWINPORT 

ECOTEC®

(70 kW / 95 CP)

1.4 TWINPORT 

ECOTEC®

Start/Stop
(70 kW / 95 CP)

1.3CDTI ECOTEC®

(66 kW / 90 CP)

1.3 CDTI ECOTEC®

Start/Stop
(66 kW / 90 CP)


